[ここに入力] [ここに入力] [ここに入

力]

- 1 -

2025 年５月 20 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問 合 わ せ 先 取締役 CFO 兼 CISO 伊 藤 享 弘

TEL. 03-5441-7193

代表取締役社長の異動、役員等の異動に関するお知らせ

2025 年５月 20 日開催の当社取締役会決議により、2025 年６月 20 日付をもって、下記のとおり代表取締

役社長の異動および役員等の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

なお、役員等の異動につきましては、2025 年６月 20 日開催予定の第 21 回定時株主総会並びに同日開催

予定の取締役会および監査等委員会を経て正式に決定される予定です。

記

１．代表取締役の異動（2025 年 6 月 20 日付）

 （１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

各務 正人 代表取締役会長兼社長 CEO 取締役会長

小山 義一 (退  任) 代表取締役社長 CEO

 （２）異動の理由

   業績の回復を急務とし、新たな経営体制のもと、当社グループの持続的な成長と企業価値向上に向け

て、変化の激しい市場環境に対応すべく迅速な意思決定を図るために行うものであります。

 （３）新任代表取締役社長の略歴等

氏 名 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有する当社の
株式の数

各務
かかむ

正人
まさと

(1973 年４月 11 日生)

1998 年７月 ＵＢＳ証券㈱入社

15,242,330

1999 年３月 ドイツ証券㈱入社

2001 年２月
ウェブメソッド㈱
（現ソフトウェア・エー・ジー㈱）入社

2004 年 10 月
ユニーク・エクスペリエンス㈱（現当
社）設立 代表取締役社長就任

2018 年５月 TimeTicket GmbH CEO 就任

2019 年４月
㈱タイムチケット代表取締役社長就任
（現任）

2020 年 11 月 当社 取締役会長就任（現任）

[ここに入力] [ここに入力] [ここに入

力]

- 2 -

２．役員等の異動

 （１）新任取締役（監査等委員）

  氏名 新役職 現役職

清水知彦 社外取締役 監査等委員 （新任）

 （２）新任取締役（監査等委員）の略歴等

氏 名 略歴、地位、担当及び重要な兼職の状況 所有する当社の
株式の数

清水
し み ず

知彦
ともひこ

(1961 年１月 13 日生)

1992 年４月 弁護士登録（第一東京弁護士会所属）

―

1992 年４月 成和共同法律事務所入所

2002 年２月 清水国際法律事務所設立

2006 年６月 三櫻工業㈱社外監査役

2009 年１月
内閣府 官民人材交流センター

法令等遵守担当室長

2011 年６月 石川島建材工業㈱ 社外監査役

2012 年５月 内閣府 再就職等監察官

2014 年８月 日本ヘルスケア投資法人監督役員

2014 年 10 月 ㈱メディアシーク社外取締役

2017 年４月 木村・佐生・奥野法律特許事務所入所

2017 年 10 月 ㈱デリバリーコンサルティング社外監査役

2020 年５月 弁護士法人鶯花設立（現任）

 （３）退任取締役

     氏名 新役職 現役職

小山 義一 (退  任) 代表取締役社長 CEO

吉村 英明 (退  任) 取締役 CDO

根本 勇矢 (退  任) 取締役

※ 根本勇矢氏は、株式会社タイムチケットの取締役を現任しております。

以上